



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 47/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 4024-0 BURZONE & VIEIRA LTDA		CNPJ: 11.562.141/0001-14			Telefone: 9915-7891	Status: Habilitado	36.390,00	
Lote 001 - Lote 001							36.390,00	
001	1347 ADUBO SACO	PCT	1,00	Habilitado		50,00	50,00	*
002	8697 AMOR PERFEITO CX COM 12 MUDAS	CX	160,00	Habilitado		10,00	1.600,00	*
003	8698 BEGONIA CX COM15 MUDAS	CX	30,00	Habilitado		10,00	300,00	*
004	8699 BEIJINHO - CX COM 15 MUDAS	CX	20,00	Habilitado		12,00	240,00	*
005	8700 FICOS - UND MUDA	UNI	5,00	Habilitado		60,00	300,00	*
006	8701 GRAMA PRETA - CX	CX	20,00	Habilitado		10,00	200,00	*
007	8702 GRAMA SÃO CARLOS M2	M2	1.000,00	Habilitado		10,00	10.000,00	*
008	8703 LIMITADOR - M2	M2	100,00	Habilitado		6,00	600,00	*
009	8704 PALMEIRA ARECA - UND MUDA3	UNI	10,00	Habilitado		60,00	600,00	*
	8704							
010	8705 PALMEIRA REAL - UND MUDA	UNI	20,00	Habilitado		80,00	1.600,00	*
011	8706 PINGO DE OUTRO 0 CX COM 15 MUDAS	CX	10,00	Habilitado		10,00	100,00	*
012	8707 RÁFIA 0 UND MUDA	CX	5,00	Habilitado		60,00	300,00	*
013	8708 SERVIÇOS DE JARDINAGEM INCLUINDO USO DE EQUIP	UNI	150,00	Habilitado		130,00	19.500,00	*
	/FERRAM/DESLOCA/DESPESAS							
014	8709 TERRA PARA JARDIM - SACO	SC	20,00	Habilitado		20,00	400,00	*
015	8710 TIPUANA - UND. MUDA	UNI	30,00	Habilitado		20,00	600,00	*
VALOR TOTAL:							36.390,00	

O presente termo adjudica os itens em favor da respectiva empresa acima citada.

Imbituva/PR, 15 de Abril de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro